
Id: AGFTV­GGIHO­CYZIR­AIMWA­PFBOB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/89/11
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnień od podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci  moc  Uchwała  Nr  XIII/84/2007  Rady  Gminy  Kołobrzeg  z dnia  23  października  2007r.  w sprawie 
zwolnień od podatku od środków transportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki


